
PROPOZICE 
k požárnímu útoku při oslavách 120ti let založení SDH Slatinice 

 
 
Termín konání:   14. 7. 2012  
Místo konání:     Slatinice – zahájení u Lázní Slatinice u autobusové zastávky 
 Účast: 
-   7mi členné družstvo (+ náhradníci) 
Časový rozpis soutěže: 
Příjezd družstev                                                   do 9:00 
Prezence                                                                  9:00 – 9:30 
Pochod obcí na hřiště                                   9:30 - 10:00 
Slavnostní zahájení na hřišti                            10:00 
Rozlosování, rozchod                       10:30 
Požární útok, Dráha hasičské zdatnosti  10:45 – 17:00 
Nástup, vyhlášení výsledků                                     17:00 – 17:30 
  
Strava:  bude zajištěna v prostoru konání soutěže; 
Doprava:  každý SDH na své náklady 
 
Požární útok 
Vybavení družstev:   
Oděv: Pracovní obuv, pracovní/zásahový stejnokroj, opasek. – Jako při zásahu  
(dresy, tenisky, tretry, šusťáky a leginy nechte doma!!!!) 
Vybavení: 2x savice 2,5m, nebo 4x 1,5m, 2xB hadice, 2x2C hadice, 2x proudnice, sací koš, klapkové lano, 
požární stříkačka PPS15 (možno i PPS12).  
Útok zahrnuje: překonání vodní plochy, požární útok na terče. 
Dráha hasičské zdatnosti 
Bude obsahovat soubor překážek a úkolů, které budou muset jednotky splnit. Půjde o známé i nové úkoly, 
které prověří připravenost jednotek v mnoha ohledech. Každý člen jednotky bude mít za úkol splnit jeden ze 
sedmy úkolů.   
Prezence:  
-  bude provedena ihned po příjezdu soutěžního družstva, nejpozději do 9:30 hod.  
- každá jednotka dostane občerstvení 
Kontroly:  
-   kontrola technických parametrů nářadí použitého k soutěži může být namátkově prováděna před i po 

skončení pokusů  
 Slavnostní zahájení a vyhodnocení: 
Na slavnostní zahájení a vyhodnocení soutěže musí nastoupit družstvo (minimálně 6 členů!) v předepsané 
ústroji. Ústroj pro slavnostní zahájení a vyhodnocení: soutěžící: jednotný stejnokroj, družstvo musí být 
ustrojeno jednotně 
 Protesty:  
-   při každém podání protestu se skládá kauce ve výši 300,- Kč; v případě uznání protestu se kauce vrací, 

v opačném případě zůstává SDH Slatinice 
 Pracovníci soutěže: 
  
Velitelé soutěže:                      Stanislav Vystrčil, Lukáš Vychodil, Ondřej Mikmek  
 
Svou účast potvrďte na tel. čísle 725 136 697, nebo mailem OndrejMikmek@email.cz, 
sdh.slatinice@seznam.cz ,  
  
   Žádáme všechny účastníky, aby dodržovali veškeré pokyny uvedené v tomto dokumentu. Podrobnější 
informace a případné změny v časovém rozpisu obdrží vedoucí družstev po rozlosování a na následných 
poradách. Porušení stanovených podmínek a ostatních závazných pokynů může být důvodem k vyloučení ze 
soutěže.Věříme, že se všichni zasadíme o zdárný a důstojný průběh oslav. 


